

# Immigrant PALS Punjabi



(Parents as Literacy Supporters)

**Punjabi speaking permanent resident families with children born between January 1 and December 31, 2014 or January 1 and December 31, 2013 are welcome to join us for 10 sessions of fun and learning.**

Parents/caregivers will learn how to help their children get ready for school and will have time to work together with them in fun, supportive ways during the sessions.

**When:** 10 sessions (once a month) Monday evenings from 4:45 pm – 7:30pm

**Where:** Harry Sayers Elementary School, 31321 Blueridge Drive, Abbotsford

**Please Note:**

- Attendance at all the sessions is required
- Snack will be provided
- Sessions will be taught in both Punjabi and English
- Learning materials will be given at each session
- There is no charge for this program

Families must register to attend this program. There is space for 25 families only, so please register early!

**Call : Mrs. Rapinder Rai, Immigrant PALS Punjabi Facilitator at : 604 217 0013 to register**

**First Session is in October 2017.**



Funded by:

Financé par :



Immigration, Refugees  
and Citizenship Canada

Immigration, Réfugiés  
et Citoyenneté Canada

# ਇਮੀਗਰੈਂਟ ਪੈਲਜ਼ ਪੰਜਾਬੀ



(ਪੈਲਜ਼-ਪੋਰੈਟਸ ਐਂਜ਼ ਲਿਟਰੇਸੀ ਸਪੋਰਟਰਜ਼)

ਪਰਮਨੈਂਟ ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਟ ਪਰਿਵਾਰ, ਜੋ ਪੰਜਾਬੀ, ਬੋਲਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਬੱਚੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਜਨਮ ਜਨਵਰੀ 1 ਤੋਂ ਦਸੰਬਰ 31 2014 ਜਾਂ ਜਨਵਰੀ 1 ਤੋਂ ਦਸੰਬਰ 31 2013 ਵਿੱਚ ਹੋਇਆ ਹੋਵੇ, ਨੂੰ ਅਸੀਂ 10 ਸੈਸ਼ਨਾਂ ਵਾਸਤੇ ਆਨੰਦਮਈ ਵਾਤਾਵਰਣ ਵਿਚ ਬੱਚਿਆਂ ਦੇ ਨਾਲ ਸਿੱਖਣ ਵਾਸਤੇ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦੇ ਹਾਂ।

ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਸਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਕਿ ਉਹ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਸਕੂਲ ਜਾਣ ਵਾਸਤੇ ਕਿਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਤਿਆਰੀ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਤੁਹਾਨੂੰ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ/ਬੱਚਿਆਂ ਨਾਲ ਸੈਸ਼ਨ ਦੇ ਦੌਰਾਨ ਆਨੰਦਮਈ ਢੰਗ ਨਾਲ ਖੇਡਣ/ ਸਿੱਖਣ ਦਾ ਵੀ ਟਾਇਮ ਮਿਲੇਗਾ।

ਕਦੇ : ਸੋਮਵਾਰ 4:45 ਤੋਂ 7:30 ਵਜੇ ਤਕ

10 ਸੈਸ਼ਨ ਮਹੀਨੇ ਵਿਚ ਦੇ ਵਾਰ

ਪਹਿਲਾ ਸੈਸ਼ਨ ਅਕਤੂਬਰ ਵਿਚ

ਕਿੱਥੇ : ਹੈਰੀ ਸੇਅਰਜ਼ ਐਲੀਮੈਂਟਰੀ ਸਕੂਲ

31321 ਬਲੂਰਿਜ਼ ਡਰਾਈਵ, ਐਬਟਸਫੋਰਡ

ਨੋਟ ਕਰੋ :

- ਹਰ ਸੈਸ਼ਨ ਤੇ ਆਉਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ, ਸਨੈਕ ਦਿਤੇ ਜਾਣਗੇ
- ਸੈਸ਼ਨ ਪੰਜਾਬੀ ਤੇ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਵਿਚ ਹੋਣਗੇ
- ਹਰ ਸੈਸ਼ਨ ਤੇ ਪੜ੍ਹਾਈ ਸੰਬੰਧੀ ਸਮਾਨ ਦਿਤਾ ਜਾਵੇਗਾ
- ਇਸ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਦੀ ਕੋਈ ਫੀਸ ਨਹੀਂ ਹੈ।

ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਵਿਚ ਆਉਣ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਕਰਵਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਸਿਰਫ 18 ਪਰਿਵਾਰ ਇਸ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਵਿਚ ਹੋਣਗੇ। ਸੋ ਜਲਦੀ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰੋ।

ਮਿਸਿਜ਼ ਰਪਿੰਦਰ ਰਾਏ, ਇਮੀਗਰੈਂਟ ਪੈਲਜ਼- ਪੰਜਾਬੀ ਦੇ ਫਸੀਲੀਟੇਟਰ ਨੂੰ 604 217 0013 ਤੇ ਫੋਨ ਕਰਕੇ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰੋ। ਪਹਿਲਾ ਸੈਸ਼ਨ ਅਕਤੂਬਰ ਵਿਚ ਹੈ।



Funded by:

Financé par :



Immigration, Refugees  
and Citizenship Canada

Immigration, Réfugiés  
et Citoyenneté Canada